2" Giornata Attivita Esordienti A e B

b RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

200 Stile Libero

Noale VE, Domenica 12/12/2021 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
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SABBADIN NICOLA
MOGNO STEFANO
LANFRIT VITTORIO
MENEGAZZO STEFANO
FRANZATO DAVIDE
ZARA MATTIA
CANNISTRA' STEFANO
CATANIA GIORGIO
BETTETO GIACOMO
GIACOMETTI GIANLUCA
CURIOTTO GIOVANNI MARIA
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STOCCO FILIPPO

CANDEO GIUSEPPE
BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE
MAZZARO DAVIDE

ROSA GIANFILIPPO
ZAMENGO ANDREA
BETTIN ANDREA

ISACCO ALESSIO
GESUMUNNO GABRIEL
FERRACIN LEONARDO
CONTE MARCO

PAIN RICCARDO FEDERICO
SANGIOVANNI NICOLO'
PI1ZZATO NICOLCO!
DECORATO ANDREA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA

MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO - DOLO
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
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Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:11.3
02:11.7
02:19.1
02:26.7
02:30.9
02:32.9
02:35.5
02:39.2
02:39.7
02:40.9
02:43.2

02:29.6
02:33.5
02:35.3
02:35.7
02:39.3
02:41.1
02:42.7
02:44.4
02:45.1
02:50.7
02:53.4
02:56.0
02:56.1
02:56.4
02:59.9

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

